
UCHWAŁA NR XXXVIII.319.2017
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. W Statucie Gminy Strumień stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. 
poz. 7401),

w § 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład poszczególnych Komisji stałych lub doraźnych wchodzi co najmniej 3 radnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

Id: 497A1502-9D1F-4047-A3D3-9193A633FD5D. Podpisany Strona 1




